[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ      КОМИССИЯ

БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             15 марта 2010г.                              ст.Боковская                                   № 108-12
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Боковского  района Ростовской области четвертого созыва по Поповскому одномандатному избирательному округу № 10

На основании данных первого экземпляра протоколов участковых избирательных комиссий Боковского района № 925, № 928,  № 929  об итогах голосования и сводной таблицы по Поповскому одномандатному избирательному округу №10 территориальная избирательная комиссия Боковского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов  Боковского района четвертого созыва по Поповскому  одномандатному избирательному округу № 10 приняли участие 471  избиратель, что составляет 65,78 % от числа избирателей внесенных в список на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:
- за   Дмитрова  Николая Викторовича, 1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Верхнечирский; работающего учителем МОУ "Поповская ООШ"; выдвинутого в порядке самовыдвижения,  подан 91 голос избирателей, что составляет 19,32 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;
- за Миллер  Василия Александровича, 1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Попов; работающего председателем СПК "колхоз Россия"; выдвинутого избирательным объединением Партия  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; члена Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", подан 371 голос избирателей, что составляет  78,77 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.
На основании положения ст.13, ст. 57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная  комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Боковского района четвертого созыва по Поповскому одномандатному избирательному округу № 10   14 марта 2010 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов  Боковского района четвертого созыва по Поповскому одномандатному избирательному округу №10.

3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Боковского района по Поповскому одномандатному избирательному округу №10 Миллер  Василия Александровича, 1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Попов; работающего председателем СПК "колхоз Россия"; выдвинутого избирательным объединением Партия  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; члена Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" получившего наибольшее число голосов по отношению к другому кандидату.
4. Выдать Миллер Василию Александровичу удостоверение установленного образца об избрании депутатом.

5. Опубликовать настоящее постановление в региональной газете «Тихий Дон» и разместить на сайте комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

Председатель комиссии                                                                            С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                                  С.В. Ульянова